1') Grabowiec miasto w woj. bezkim.

1173. Zamoyski do miasta Lwowa Zamo, 28 X 1586.

Wstawia si za Januszem, W^rem.

Archiwum Aktów Dawnych miasta Lwowa: Dzia tListy-^. Oryg. z wasnorcznym pod-

pisem, piecztk i adresem: Spectabilibus Dominis consulibus civitatis Leopolien[sis] amicis

honorandis.

Zwróci si do kanclerza z prob o pomoc Janusz, Wgier, obywatel lwow-

ski, który ma pewn spraw o dom przed sdem, miejskim, i ali si, e mu
si dzieje bezprawie. Prosi, by mu pozwolili przed sdem broni si, lub od wy-

roku apelowa do króla.

IV 6

1174. Zamoyski do miasta Lwowa Bez, 12X1 1586.

IV sprawie ydów majcych osi w Zamociu.

Archiwum Aktów Dawnych miasta Lwowa: Dzia <' Listy >•>. Oryg. z wastiorcznym pod-

pisem, piecztk i adresem: Spectabilibus D-nis proconsulibus f/j et consulibus civitatis

Leopolien[sis], amicis honorandis.

Spectabiles Domini amici honorandi.

Judaei quidam e Lusitania ^) in orientem primo profecti, nunc in ditio-

nem meam Zamoscium fortunarum suarum sedem transferre cogitant. Eorum

actores apud Dominationes Yestras sunt. Hosce igitur Zamoscium, loci cogno-

scendi causa, Leopoli proficisci volentes, cum tales non exteri amplius, sed

communis reipublicae indigenae futuri sint, etsi uominus liber iter id suum

suscipere possent, pro sua aeuitate atue humanitate, etiam sua sponte mi-

nime impedituras D-nes Yestras mihi persuadeo, quo magis tamen in boe

instituto eorum, meae etiam commendationis causa iUis faveant, ego quoque

diligenter hisce a D-nibus Vestris pto easque quam optime valere cupio.

Beza die XI mens. Novembr. anno D-ni MDLXXXVI.
Dominationum Vestrarum amicus Joannes Zamoi-

ski m.

1) Nazwa aciska ?ia Portugali.

1175. Syicstus V do Zamoysi(iego Ezym, 15 XI 1586.

Poleca nowego nuncjusza, Annibala Kapui.

Archiwum Watykaskie, Armaria XLIV, t. 30 k. 258—258 v. Regesta brewiów. Kopia

wspóczesna, urzdowa.

Dilecto fiKo nobili viro regni Poloniae cancellario... Sixtus P. P. V.

Dilecte fili nobilis vir salutem et apostolicam benedictionem. Commi-

simus munus nostri et Sedis Apostolicae nuncii ordinarii apud Poloniae re-

gem venerabili fratri Annibali archiepiscopo Neapolitano ^), viro ob insignem

nobilitatem, doctrinam, prudentiam, fidem nobis inprimis commendato. Ei

has etiam ad Tuam Nobilitatem literas dedimus. Quae vero ad Dei gloriam

catholicaeque ecclesiae amplitudinem pertinebunt, quibus in rebus nunciorum

apostolicorum munus maxime versatur, in his tuam auctoritatem atque ope-

ram non defuturam certo scimus; perspecta enim iam dudum est omnibus